苏州大学专业技术岗位设置审核表（副高级及以下）
二级单位名称（盖章）：文正学院                            报表日期：2019年08月30日
	专业技术岗位
	教师岗位（含专职辅导员、双肩挑人员）
	岗位层级
	副高级
	中级
	初级

	
	
	数量
	3
	8
	

	
	
	岗位等级
	副教授
一级
	副教授
二级
	副教授
三级
	讲师
一级
	讲师
二级
	讲师
三级
	助教
一级
	助教
二级
	员级

	
	
	比例
	20%
	40%
	40%
	30%
	40%
	30%
	50%
	50%
	

	
	
	数量
	1
	1
	1
	2
	3
	3
	
	
	

	
	
	现聘岗位数
	0
	1
	2
	3
	2
	3
	
	
	

	
	
	空缺岗位数
	1
	
	
	0
	1
	
	
	
	

	
	其他专业技术岗位
	岗位层级
	副高级
	中级
	初级

	
	
	数量
	3
	
	

	
	
	岗位等级
	五级+六级
	七
	八
	九
	十
	十一
	十二
	十三

	
	
	比例
	50%
	50%
	30%
	40%
	30%
	50%
	50%
	

	
	
	数量
	2
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	现聘岗位数
	2
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	空缺岗位数
	0
	
	
	
	
	
	
	

	学校
审核意见
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